Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.08.2021                                                                                  	    	         № 69
пос. Смидович

О временном возложении полномочий главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО на председателя Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» ЕАО

В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО, на основании части 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с пунктом 3 статьи 23 Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Полномочия главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО временно возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО Рекрута Романа Федоровича с 23.08.2021 г. до момента вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник», на официальной сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
 	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.08.2021.

	Председатель Собрания депутатов

	[bookmark: _GoBack]         Р.Ф. Рекрут